お客様 各位

大阪市阿倍野区播磨町 3-5-13

株式会社 満点商会

廃番製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび下記製品につきまして、２０２２年３月をもちまして、廃番とさせて

いただく事となりました。

皆様には大変御迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

【廃番製品】

 ①消火器ボックス

ＭＨ－ＡＥ ＭＨ－４１０／４１０Ｅ

ＭＨ－ＡＥＬ ＭＨ－１８４０Ａ

ＭＨ－ＡＥＯ ＭＨ－１８５０Ｂ／Ｗ

ＭＨＤ－ＡＥ ＭＨ－１８５０ＨＬ

ＭＨＤ－ＡＥＬ ＭＨＤ－３００／３００Ｅ

ＭＨＤ－ＡＥＯ ＭＨＤ－３４０

ＭＨＥＤ－ＦＯＳ ＭＨＤ－４００／４００Ｅ

ＭＨＥＤ－ＦＯＳ－Ｐ６ ＭＨＤ－４００Ｌ／４００ＬＥ

②取付ブラケット

２－Ｆ 防火２－Ｆ

３－Ｇ 防火３－Ｇ

３－Ｈ 防火３－Ｈ

６－Ｄ 防火６－Ｄ

※いずれも在庫がなくなり次第、廃番となります。
  ※在庫については、お問い合わせください。

以上